
UCHWAŁA Nr XXI.0007.173.2013 

Rady Gminy w Siennicy                                                                                                             

z dnia 7 lutego  2013 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/147/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 8 listopada      

2012 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Siennica z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                 

24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5a ust.1 ustawy z dnia              

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r.     

Nr 234, poz. 1536), po przeprowadzeniu konsultacji określonych uchwałą Nr XXXII/258/10 

Rady Gminy w Siennicy z dnia 28 października 2010r. w sprawie określenia zasad 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami uprawnionymi do 

prowadzenia działalności pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego              

w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 201, poz. 

5828) - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XIX/147/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia  8 listopada    

2012 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Siennica z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2013 r. § 11 otrzymuje 

brzmienie: „§ 11 Planowana wysokość środków na realizację Programu Współpracy Gminy     

z organizacjami w 2013 r. określona zostanie w budżecie Gminy Siennica na 2013 r.                

i wynosić będzie  46 000 zł ”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE  do uchwały Nr XXI.0007.173.2013 

Rady Gminy w Siennicy  z dnia 7 lutego  2013 r. 

W budżecie na 2013 r. zostały wprowadzone środki budżetowe w wysokości 21 000 zł. na 

dotacje celowe z budżetu gminy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, na 

dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej.  

Proponuje się przenieść środki w wysokości 21 000 zł. na realizację Programu Współpracy 

Gminy Siennica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w 2013 r.  

 


